1 athaliae APM 3 myrorum Φ<sup>c</sup> 5 florentinus Y adrianopolis MCV 7 gallasi CV  
 saballas Y sagalassæ P sagalla M agalassis D 8 berge D 11 ipsis D 12 lysadis Y  
 14 natoliæ P 16 herapolis P terapolis AD 17 poliboten A polipoteon Y 19 afrodisiadæ AD  
 23 ephitius AP stratonice MY 25 heracleæ A 26 enisi D cindi A 28 heracleæ P  
 29 stratonice MY 30 appolloni CV apollinis AP

- 10 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Et si reliqui omnes reuerentissimi episcopi qui non specialiter sunt confessi, consentiunt dictis || eorum qui iam confessi sunt || sanctissimorum patrum, propria uoce doceant.
- 11 OMNES REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes || acquiescimus ||. omnes consentimus. omnes similiter credimus. omnes eadem sapimus. sic sapimus, sic cre- 5 dimus. patres ad synodum. concrederentes ad synodum. qui suscripserunt, ad synodum. multi anni imperatorum. multi anni augustæ. patres ad synodum. concrederentes ad synodum. multi anni || imperatoris ||. consapientes ad synodum. multi anni || imperatoris ||. ipsi quinque fidei suscripserunt. sicut Leo, sic sapiunt. 10
- 12 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Suggessimus diuo et piissimo domino nostro propter ipsos || et || expectamus pietatis eius manda- 15 data. uestra autem reuerentia et de Dioscoro, qui a uobis damnatus est igno- rante diuo uertice et nobis, et de ipsis quinque pro quibus petitionem facitis, et de omnibus actis in sancta synodo dabit rationem deo. 15
- 13 OMNES REVV EPI CLAMAVERVNT: Dioscorum deus depositus. Dioscorus iuste dam- natus est. Dioscorum Christus depositus.
- 14 Et paucis horis transactis dum expectabatur || diuinissimi || et piissimi do- 20 mini nostri mandatum, MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Piissimus noster imperator || addiscens || uestras preces sententiæ uestræ permisit de Iuuenali deliberare et de Thalassio et de Eusebio et de Basilio et de Eustathio re- 25 uerentissimis episcopis quæ uobis placuerint. ergo uestra || religiositas || co- gnoscens quia deo de his quæ fiunt, dabit rationem, quid fieri de ipsis debeat, co- gitate.
- 15 ANATOLIVS REV ARCHIEPS CONSTANTINOPOLIS D: Petimus eos intrare. 25
- 16 OMNES REVV EPI CLAMAVERVNT: Rogamus eos intrare. qui credunt similiter, ad synodum. || qui eadem sapiunt, synodo assint. || qui subscripserunt epi- stulæ Leonis, ad synodum.
- 17 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: || Intrent. ||
- 18 Et postquam intrauerunt || præfati || reuerentissimi episcopi et consederunt, 30 OMNES REVV EPI CLAMAVERVNT: Vnus deus qui hoc fecit. multi anni imperatorum.